
UCHWAŁA NR XX/137/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446, 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/148/2013 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrowo wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 3 do Statutu wykreśla się pkt 5 o treści "Straż Gminna w Obrowie"

2) W załączniku nr 3 do Statutu dodaje się pkt 12 o treści „Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Osieku 
n/Wisłą".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 1FB0F2E2-30BD-471B-B52A-D79B1DE05357. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIII/148/2013 z dnia 28.01.2013 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Obrowo do wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Obrowo należy dopisać założoną Publiczną Szkołę

Muzyczną I stopnia w Osieku n/Wisłą.

W ww załączniku należy wykreślić Straż Gminną w Obrowie, która jest włączona w regulamin

organizacyjny Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 1FB0F2E2-30BD-471B-B52A-D79B1DE05357. Podpisany Strona 1




